



Obec Šimanov, Šimanov 58, IČ 00373940  
[www.simanov-obec.cz](http://www.simanov-obec.cz), e-mail [obecsimanov@centrum.cz](mailto:obecsimanov@centrum.cz)

---

DATUM: 13.7.2020

**Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., doručené dne 3.7.2020 Vám sdělujeme následující:

1. K bodu č.1 – nevíme, proč se každý jednotlivý zastupitel takto rozhodl
2. K bodu č.2 - zasedání zastupitelstva obce je veřejné a každý, kdo má nějaký zájem na projednávání bodech se může zúčastnit – nebo poslat zástupce.
3. K bodu č.3 – Obec Šimanov nemá uzavřenou žádnou smlouvu ohledně zmiňované plochy Z14, po ústní dohodě pomoc při převodu nemovitostí zajišťuje

S pozdravem

**OBEC ŠIMANOV**

Šimanov 58, 588 42 Větrný Jeníkov

IČ: 003 73 940

**Ing. Miroslav Lev**  
starosta obce Šimanov